
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 60 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  60   Del  21-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 162 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER UTENZE ENERGIA ELETTRICA EDIFICIO UFFICI 

COMUNALI E SCUOLE ANNO 2021. CIG DERIVATO 85995182C0. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventuno del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTO che il Comune ha stipulato contratti per utenze energia elettrica  per 

l'edificio sede Uffici comunali e per le  Scuole; 

 

RICHIAMATA la determina n. 5 del 18/01/2021 con la quale  si affida alla 

società A2A Energia S.p.A. con sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria n. 

4, codice fiscale/partita I.V.A.: 12883420155, società aggiudicataria della 

convenzione CONSIP denominata “Energia Elettrica 17 - Lotto n. 9 – Regione 

Marche” la fornitura dell’energia elettrica delle utenze di prelievo per uso 

“illuminazione pubblica” e per “altri usi” intestate a questo Ente; 

 

RITENUTO di impegnare la spesa presunta per la fornitura di energia elettrica 

per  uffici comunali e scuole per il l'anno 2021; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 60 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente 

Fiorella Falcioni;  

 

DATO atto che il CIG DERIVATO è: 85995182C0; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del 

PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di impegnare  a favore della Società A2A Energia S.p.a. la somma di € 4.500,00 

come di seguito specificato:  

 

Per €. 1.500,00 al cap.  82/9  del B.P. 2021 gestione competenza; 

Per €. 1.000,00 al cap. 735/1 del B.P. 2021 gestione competenza;  

Per €. 1.000,00 al cap. 692/1 del B.P. 2021 gestione competenza;  

Per €. 1.000,00 al cap. 648/1 del B.P. 2021 gestione competenza;  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 30-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


